

**SVEND P.  
INTERIØRAGENTUR ApS.  
VIBORG**

Teglmarken 167  
8800 Viborg  
CVR-nr. 14352384

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Svend Østergaard Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SVEND P. INTERIØRAGENTUR ApS. VIBORG  
Teglmarken 167  
8800 Viborg

CVR-nr.: 14352384

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Svend Østergaard Pedersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør for året 7.586 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.990.405</b>	<b>3.159.452</b>
Personaleomkostninger	1	(303.000)	(303.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.687.405</b>	<b>2.856.452</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.139.498	1.405.585
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.875.362	0
Andre finansielle indtægter	2	99.395	285.450
Andre finansielle omkostninger		(772.983)	(437.287)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.028.677</b>	<b>4.110.200</b>
Skat af årets resultat	3	(443.040)	(594.098)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.585.637</b>	<b>3.516.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.550.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.067.887	1.405.585
Overført resultat		5.517.750	560.517
		<b>7.585.637</b>	<b>3.516.102</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	28.221.142
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.430.164	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.320.000	3.220.000
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>15.800.164</b>	<b>31.491.142</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.800.164</b>	<b>31.491.142</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.123	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.730	529.121
Andre tilgodehavender		0	149.422
Tilgodehavende selskabsskat		73.483	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		39.482	268.572
<b>Tilgodehavender</b>		<b>524.818</b>	<b>947.115</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.148.532	4.724.333
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.148.532</b>	<b>4.724.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.472</b>	<b>45.981</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.689.822</b>	<b>5.717.429</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.489.986</b>	<b>37.208.571</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		62.750	125.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.028.466	21.643.765
Overført overskud eller underskud		5.475.484	9.017.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.550.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.566.700</u></b>	<b><u>32.336.901</u></b>
Bankgæld		1.782.878	2.346.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.111.076	647.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.250	154.250
Skyldig selskabsskat		0	1.331.154
Skyldige sambeskatningsbidrag		444.974	11.149
Anden gæld		<u>400.108</u>	<u>351.487</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.923.286</u></b>	<b><u>4.871.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.923.286</u></b>	<b><u>4.871.670</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.489.986</u></b>	<b><u>37.208.571</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.500	21.643.765	9.017.636
Kapitalnedsættelse	(62.750)	0	62.750
Køb af egne kapitalandele	0	0	(22.055.825)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	(94.930)	0
Værdireguleringer	0	344.917	0
Overført til reserver	0	(12.933.173)	12.933.173
Årets resultat	0	1.067.887	5.517.750
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>62.750</b>	<b>10.028.466</b>	<b>5.475.484</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.550.000	32.336.901
Kapitalnedsættelse	0	0
Køb af egne kapitalandele	0	(22.055.825)
Udbetalt ordinært udbytte	(1.550.000)	(1.550.000)
Valutakursreguleringer	0	(94.930)
Værdireguleringer	0	344.917
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	1.000.000	7.585.637
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.566.700</b>

## Noter

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	303.000	303.000
	<b>303.000</b>	<b>303.000</b>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 <b>1</b>	 <b>1</b>
	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	38.785	12.789
Dagsværdireguleringer	0	173.447
Øvrige finansielle indtægter	60.610	99.214
	<b>99.395</b>	<b>285.450</b>
	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	443.040	595.536
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.438)
	<b>443.040</b>	<b>594.098</b>
		<b>Erhvervede licenser kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		175.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>175.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(175.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(175.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	6.577.377	0	3.220.000	290.000
Overførsler	(2.401.698)	2.401.698	0	0
Tilgange	0	0	100.000	0
Afgange	(4.175.679)	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.401.698</b>	<b>3.320.000</b>	<b>290.000</b>
Opskrivninger primo	21.643.765	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	(94.930)	0	0
Overførsler	(7.903.117)	7.903.117	0	0
Andel af årets resultat	(807.475)	1.875.362	0	0
Dagsværdireguleringer	0	344.917	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(12.933.173)	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.028.466</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	0	0	(240.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(240.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.430.164</b>	<b>3.320.000</b>	<b>50.000</b>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Top-Line Møbelproduktion Møldrup A/S	Viborg	A/S	26,4	37.227.808	3.618.248

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår indtil 31.08.2018 i en dansk sambeskatning som administrationselskab og herefter med Svend P. Interiøragentur Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld indestår værdipapirbeholdning og likvider.

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer udgør 4.149 t.kr. (2018: 4.724 t.kr.), og likvider udgør 16 t.kr. (2018: 46 t.kr.).
